
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

APSTĀDĪJUMU AIZSARDZĪBAS KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2026. gada 16. februārī         Nr. 3 
 

Sēdi sāk plkst. 13.00, sēdi beidz plkst. 13.30 
 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja 

Rudīte FĒRMANE 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Jūlija KRŪZĪTE 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: 

Klinta APSĪTE 

Elīna BIRZNIECE 

Laila GRAŽANSKA 

Rudīte FĒRMANE 

Aivija VEISTERE 

 

R.FĒRMANE atklāj sēdi un informē, ka ir priekšlikums iekļaut darba kārtībā vienu 

papildu darba kārtības jautājumu. Aicina komisiju balsot par 

priekšlikumu. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt precizēto darba kārtību. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1. Par koka ciršanu pašvaldības īpašumā “Tīklu sala”, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

2. [..]. 

 

Sēde 2. darba kārtības punkta izskatīšanas laikā tika pasludināta par slēgtu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 27. panta ceturto daļu. Sēdes slēgtajā daļā tika 

izskatīts iesniegums par privātpersonas īpašumā augošu koku nociršanu. 

 

1. Par koka ciršanu pašvaldības īpašumā “”Tīklu sala”, Alūksnē, Alūksnes novadā 

 

R.FĒRMANE informē, ka Alūksnes novada pašvaldībā ir saņemts 06.02.2026. 

Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes Vidzemes reģionālās nodaļas 

(turpmāk – Pārvalde) ATZINUMS Nr. 2026/14.4-09/107, reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 06.02.2026. ar Nr. ANP/1.35/26/489, kura 

nolēmumā norādīts, ka Pārvaldes neiebilst iesniegumā minēto darbu 

veikšanai saskaņā ar iesniegumam pievienoto pielikumu īpašumā ar 

kadastra apzīmējumu Nr. 36010086602, Tīklu salā, Alūksnē, Alūksnes 

novadā un īpašus nosacījumus neizvirza. Informē, ka 10.02.2026. 



2 

 

Alūksnes novada pašvaldībā ir saņemts 09.02.2026. Dabas aizsardzības 

pārvaldes Vidzemes reģionālās administrācijas (turpmāk – 

Administrācija) ATZINUMS Nr. 3.11.2/760/2026-N, reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 10.02.2026. ar Nr. ANP/1.35/26/521, kurā 

norādīts, ka Administrācija savas kompetences ietvaros sniedz atzinumu, 

ka ir pieļaujama viena baltā vītola (Salix alba) nociršana īpašumā Tīklu 

sala, Alūksnē, Alūksnes novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 36010086602. Aicina komisiju, balsojot, pieņemt lēmumu 

par atļauju baltā vītola, ar apkārtmēru 2,7 m, liepas ar diviem stumbriem, 

vēja nolauztu bērzu, melnalkšņu un slīpu melnalkšņu ciršanai Tīklu salā, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

36010086602. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. APSK/1.8.10/26/8 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

2. [..] 

[..] 

 

 

Sēdi beidz plkst. 13.30 

Sēdi vadīja     (personīgais paraksts)  R.FĒRMANE 

Sēdi protokolēja   (personīgais paraksts)  J.KRŪZĪTE 

Komisijas locekļi    (personīgais paraksts)  K.APSĪTE 

(personīgais paraksts)  E.BIRZNIECE 

(personīgais paraksts)  L.GRAŽANSKA 

(personīgais paraksts)  A.VEISTERE 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2026/0203/8_.docx

